

A person wearing a black jacket with a logo and the text "BBP - creating a better experience" is holding a light-colored horse with a white mane. The horse is wearing a black halter with a gold-colored buckle. The background shows a red barn and a yellow building with windows. The scene is outdoors in a paddock.

aprendere

SKOLOR



Boksluts- kommuniké

Juli - juni 2022/23



17



SKOLOR*

1 600



ELEVER*

405



MEDARBETARE*

*Juni 2023

FJÄRDE KVARTALET APRIL - JUNI 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 85 805 (61 409) tkr och ökade därmed med 39,7 procent.
- Rörelseresultat EBIT uppgick till 6 041 (5 119) tkr och EBIT-marginal till 7,0 (8,3) procent.
- Justerat rörelseresultat EBIT uppgick till 7 152 (5 830) tkr och justerad EBIT-marginal till 8,3 (9,5) procent.
- Resultatet före skatt uppgick till 5 714 (4 219) tkr.
- Periodens resultat uppgick till 3 989 (2 907) tkr.
- Resultat per aktie var 0,64 (0,47) kr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 11 884 (6 187) tkr.
- Antalet elever uppgick till 1 600 (1 191) i slutet av perioden och ökade därmed med 34,3 procent.
- Antal heltidstjänster uppgick till 270 (220) i slutet av perioden.

FINANSIELL ÖVERSIKT Q4

April-juni

Juli-juni
ackumulerat

(tkr)	2023	2022	Förändring	2022/23	2021/22	Förändring
Nettoomsättning	85 805	61 409	39,7%	288 762	228 344	26,5%
Rörelseresultat EBIT	6 041	5 119	18,0%	12 429	9 568 ¹	29,9%
EBIT-marginal %	7,0%	8,3%	-1,3 p.e.	4,3%	4,2%	0,1 p.e.
Justerat rörelseresultat EBIT ²	7 152	5 830	22,7%	15 627	11 812	32,3%
Justerad EBIT-marginal %	8,3%	9,5%	-1,2 p.e.	5,4%	5,2%	0,2 p.e.
Resultat före skatt	5 714	4 219	35,4%	11 963	8 594	39,2%
Periodens resultat	3 989	2 907	37,2%	8 900	6 080	46,4%
Resultat per aktie	0,64 kr	0,47 kr	0,17 kr	1,42 kr	0,97 kr	0,45 kr
Kassaflöde löpande	11 884	6 187	92,1%	16 343	9 622	69,9%
Antal elever	1 600	1 191	34,3%	1 600	1 191	34,3%
Antal heltidstjänster skolorna	270	220	22,7%	270	220	22,7%

¹Resultatet är belastat med emissionskostnader uppgående till 1 619 tkr.

²EBIT justerat för goodwillnedskrivning.

VD HAR ORDET

Vi växer!

Vi har under vårt fjärde kvartal välkomnat både Lunds Fordonstekniska Gymnasium och Nyköping Strand Utbildningscentrum till gruppen och därmed utökat antalet elever med 210. Vi har även skrivit avtal om förvärv av ytterligare en skola som kommer ge oss ett tillskott på cirka 100 elever. Totalt under läsåret har vi välkomnat fyra nya skolor med 360 elever.

Våra nya skolor både breddar och kompletterar våra befintliga skolor. I och med förvärvet av Nyköping Strand Utbildningscentrum, har vi nu även vuxenutbildning vilket är en ny skolform för oss. Restaurang och livsmedel och Hotell och turism är även nya gymnasieprogram för oss och vi ser med spänning fram emot vår gemensamma resa framåt. Lunds Fordonstekniska Gymnasium är ett komplement till våra befintliga yrkesgymnasium inom Fordon och transportprogrammet och vi ser fram emot det erfarenhetsutbyte och de utvecklingsprojekt som våra fyra, snart fem gymnasieskolor med samma program och lite olika inriktningar kommer ha framöver.

Förutom elever har vi välkomnat nya kollegor som alla bidrar till helheten med sin kompetens och erfarenhet. Jag är tacksam och stolt över engagemanget hos alla, viljan att bidra till sina kollegor, modet och prestigelösheten att be om hjälp och drivkraften att fokusera på våra elevers lärande och utveckling. Vi är ett bra gäng och tillsammans blir vi både bättre och starkare.

” Totalt under läsåret har vi välkomnat fyra nya skolor med 360 elever.

Vår modell fungerar

Vi ser att önskemålet att gå i mindre skolor där eleverna kan vara sig själva och känna sig trygga, bli sedda och skapa nära relationer till lärare och övrig skolpersonal är fortsatt stort och att vår verksamhetsmodell fungerar. Med flera små skolor och effektiva stödfunktioner och processer får vi det bästa av två världar, småskaligheten lokalt på skolan och tillgången till system, kompetens och erfarna kollegor inom gruppen. Vi utgår i vårt arbete alltid utifrån eleverna



och att säkra kvaliteten i våra skolor. Våra övergripande prioriterade mål från huvudman som gäller alla våra skolor, med möjlighet att komplettera med lokala fokusområden är, ökad måluppfyllelse, ökad elevnärvaro och en hög andel behöriga lärare. Vi har idag en behörighetsnivå på våra gymnasieskolor som ligger över riskgenomsnittet och arbetar kontinuerligt med att öka andelen behöriga lärare ytterligare. För att uppnå det uppmuntrar vi våra medarbetare att vidareutbilda sig om de inte är behöriga och vi söker behöriga lärare till vakanta tjänster.

De ökade kraven på huvudmän för skolor, utifrån att kunna påvisa en bredd i kompetens och erfarenhet inom områden som pedagogik, skollagstiftning, arbetsmiljö och arbetsrätt, ledarskap samt ekonomi hos ledning och ägare, skapar även ett stort intresse från huvudmän för mindre skolor att i en framtid ingå i Aprenderegruppen.

Ökad nettoomsättning med 40%

Under fjärde kvartalet har vi ökat nettoomsättning med 40% jämfört med motsvarande period förra året. Nettoomsättningen för hela året ökade med 26,5% jämfört med föregående år. Ökningen under kvartalet beror främst på tillskottet av Lunds Fordonstekniska Gymnasium samt Nyköping Strand Utbildningscentrum i början av maj samt av förvärven av Labanskolan i Uppsala och Proffsgymnasiet i Örebro tidigare under tredje kvartalet. Våra elevkostnader, personalkostnader och lokalkostnader, inklusive kostnaden för el, har ökat under såväl kvartalet som under helåret. Det är kopplat till våra genomförda förvärv samt ökningen av indexreglerade hyror och ökade el- och måltidspriser som vi tidigare har beskrivit. De genomförda förvärven innebär även kostnader för genomförandet av legala DD-processer samt finansiella kostnader i samband med finansieringen av förvärven.

VD HAR ORDET

Nya lokaler för Magitaskolan

Under fjärde kvartalet har vi även investerat i möbler, idrottsredskap och lekutrustning samt anläggandet av en skolgård för Magitaskolan som under sommaren har flyttat in i större och oerhört fina lokaler på Stora Sköndal. Flytten blir ett riktigt lyft för skolan som i och med större lokaler även får möjlighet att välkomna fler elever.

Ett utvecklande och intensivt fjärde kvartal och första år

Rörelseresultatet uppgick i kvartalet till 6 041 tkr vilket är en ökning med 18% jämfört med motsvarande period förra året. Rörelseresultatet för helåret uppgår till 12 429 tkr vilket är en ökning med nästan 30% jämfört med förra året.

Vår rörelsemarginal uppgick i kvartalet till 7% och 4,3% för hela året, att jämföra med 8,3% respektive 4,2% för motsvarande perioder förra året.

Jag är mycket nöjd med det vi har åstadkommit tillsammans under mitt första år som vd och att vi har lyckats bibehålla en stabil ekonomi trots omfattande kostnadsökningar.

Vi ska nu säkerställa att våra nya skolor kommer ombord ordentligt och att vi uppnår den kvalitet och de samordningseffekter vi har planerat för. Vi arbetar för en fortsatt tillväxt och ser att den kommer ske utifrån såväl organisk tillväxt som genom fortsatta förvärv.



Claudia Lindström
Vd Aprendre Skolor AB (publ.)

Bild från Nyköping Strand Utbildningscentrum



VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER OCH EFTER PERIODEN

April - juni 2023

Förvärv av Lunds Fordonstekniska Gymnasium

Efter att avtal om förvärv skrevs i april ingår Lunds Fordonstekniska Gymnasium i Aprenderes från och med 2 maj 2023.

Förvärv av Nyköping Strand Utbildningscentrum

Efter att avtal om förvärv skrevs i april ingår Nyköping Strand Utbildningscentrum i Aprenderes från och med 3 maj 2023.

Vd förvärvar köpoptioner

I slutet av april tecknades avtal om förvärv av sammanlagt 125 000 köpoptioner mellan vd Claudia Lindström som köpare, och huvudägare Carl Tunberg via Netsom AB och Lars Tunberg via Bellissima Holding AB som säljare. Köpoptionerna har en löptid på tre respektive fem år.

Ny biträdande skolchef

Martin Blomqvist tillträdde som biträdande skolchef den 22 maj 2023. Han har tidigare arbetat som både lärare, biträdande rektor och rektor på Värmdö Tekniska Gymnasium, VTG.

Skolutveckling och kvalitet

Två gånger per läsår har vi en nätverksträff för elevhälsan, en så kallad EHT-dag där alla verksamheters EHT-personal deltar. Nästa träff planeras till oktober i Magitaskolans nya lokaler på Stora Sköndal.

Två av våra skolor har sökt nya program. Sofiaängen har sökt El- och energiprogrammet samt Naturbruksprogrammet, och Värmdö Tekniska Gymnasium har sökt program för Marinteknik som är en riksrekryterande utbildning. Ansökningarna är pågående.

I slutet av perioden utfördes kvalitetsdialoger med Skolverket och Specialpedagogiska skolmyndigheten (SPSM) för Aprenderes grundskolor och anpassade grundskolor.

Statens Skolinspektion gjorde en tillsyn på Vård- och omsorgsgymnasiet i Sollentuna.

Alla skolor lämnade in sina kvalitetsredovisningar till skolchef och biträdande skolchef, och detta återkopplades senare.

Efter perioden

Förvärv av Hörby Yrkesgymnasium

I juni skrevs avtal om förvärv av Hörby Yrkesgymnasium. Förvärvet, som förväntas slutföras under kvartal tre, är villkorat beslut från Skolinspektionen efter en tillsyn som genomfördes under våren.



Hörby Yrkesgymnasium ligger nyrenoverade lokaler i centrala Hörby. På skolan utbildas elever inom anläggnings- och transportbranschen samt inom personbilmekanik. Även introduktionsprogram finns. Skolan startades 2010 med visionen att skapa en skola där eleven är i centrum, där unga får chansen att lyckas efter sina egna förutsättningar, där de får utbilda sig och få kunnsighet inom sitt valda yrkesområde men också att växa in i vuxenrollen och få lära sig att ta ansvar, både för sig själv och sina studier.

Utbildningen bedrivs i fordonsverkstad, bygghall, i klassrummen eller ute på vägarna – allt beroende på vilket yrke man valt att utbilda sig till.

www.hyg.se



Nya lokaler för Magitaskolan och Proffsgymnasiet

Magitaskolan har under sommaren flyttat från Gröndal till nya större lokaler på Stora Sköndal.

Proffsgymnasiet håller på att utöka sina befintliga lokaler.

Försäljning av Sikagården i Falköping

Under juli månad tecknades avtal med Falköpings kommun om försäljning av Sikagården, en av våra två fastigheter inom bolaget Värkullen AB. Försäljningen är villkorat med beslut från kommunfullmäktige senast den 31 oktober.

FINANSIELL INFORMATION

Resultat och omsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden Q4 till 85 805 (61 409) TSEK.

Den ackumulerade nettoomsättningen uppgick under helåret till 288 762 (228 344) TSEK. Förändringen i rörelseintäkter mellan perioderna beror till största del på ökning av elevantal genom förvärv av skolor under perioden.

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden Q4 till 83 466 (60 309) TSEK.

De ackumulerade rörelsekostnaderna uppgick under helåret till 286 914 (228 425) TSEK. Förändringen i rörelsekostnader mellan perioderna beror huvudsakligen på högre personalkostnader kopplat till förvärven av skolor samt ökade inköpskostnader för mat, förbrukningsmaterial och ökade el-kostnader. Från och med januari har även indexuppräknningen av hyreskostnaderna påverkat kostnaderna med cirka 10%. I beloppet för föregående period ingår även emissionskostnader på 1 619 TSEK.

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden Q4 till 6 041 (5 119) TSEK. Vid en återföring av nedskrivnen goodwill för kvartalet uppgår EBIT till 7 152 TSEK och EBIT-marginalen till 8%.

Det ackumulerade rörelseresultatet uppgick under helåret till 12 429 (9 568) TSEK. En återföring av nedskrivnen goodwill ger en (EBIT) för helåret på 15 627 TSEK och EBIT-marginal på 5,4%.

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under perioden Q4 till 5 714 (4 219) TSEK. Det ackumulerade resultatet efter finansiella poster uppgick under helåret till 11 963 (8 594) TSEK.

Bolagets resultat för perioden Q4 uppgick till 3 989 (2 907) TSEK. Det ackumulerade resultatet uppgick till 8 900 (6 080) TSEK.

Finansiell ställning

Bolagets anläggningstillgångar uppgick i slutet av perioden till 62 696 (33 884) TSEK. Ökningen beror främst på ökad goodwill genom förvärv av flera skolor, övervärden i fastigheter, främst fastigheten tillhörande Labanskolan samt investeringar i ombyggnation av skolbyggnader.

Bolagets omsättningstillgångar uppgick i slutet av perioden till 56 310 (45 114) TSEK, vilka främst består av förutbetalda hyror och likvida medel. Kortfristiga fodringar mellan koncernbolag har eliminerats.

Bolagets eget kapital uppgick i slutet av perioden till 51 860 (42 075) TSEK. Förändringen i Bolagets eget kapital är huvudsakligen hänförligt till ett förbättrat resultat med anledning av fler verksamheter och elever.

Bolagets långfristiga skulder uppgick i slutet av perioden till 12 322 (2 383) TSEK. Bolagets långfristiga skulder har ökat i och med finansieringen av Proffsgymnasiet och Nyköping Strands Utbildningscentrum. Övriga långfristiga skulder är hänförliga till fastighetslån.

Bolagets kortfristiga skulder uppgick i slutet av perioden till 48 597 (30 520) TSEK. Kortfristiga skulder mellan koncernbolag har eliminerats.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden Q4 till 11 884 (6 187) TSEK. Under kvartalet har elimineringar av koncerninterna skulder och fordringar gjorts.

Det ackumulerade kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under helåret till 16 343 (9 622) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under perioden Q4 till -9 988 (3 381) TSEK och har påverkats av förvärven av Nyköping Strand Utvecklingscentrum samt Lunds Fordonstekniska Gymnasium samt investeringar i hyrda lokaler.

Det ackumulerade kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under året till -35 452 (2 465) TSEK. Vi har under året finansierat förvärv samt fastigheten som ingår i Labanskolan AB via lån. Vi har även gjort investeringar i hyrda lokaler.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under perioden Q4 till 2 396 (-113) TSEK. Vi har under året delfinansierat gjorda förvärv samt fastighetsförvärv via lån.

Det ackumulerade kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under helåret till 10 356 (1 182) TSEK.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

	Fjärde kvartalet		Helår	
	2023	2022	2022/23	2021/22
(TSEK)	<i>Ej reviderat</i>	<i>Reviderat</i>	<i>Ej reviderat</i>	<i>Reviderat</i>
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	85 805	61 409	288 762	228 344
Övriga rörelseintäkter	3 702	4 019	10 581	9 649
Summa rörelsens intäkter	89 507	65 428	299 343	237 993
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-26 600	-20 862	-91 881	-74 286
Personalkostnader	-54 910	-37 796	-187 868	-149 411
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 956	-1 651	-7 165	-4 728
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-
Rörelseresultat	6 041	5 119	12 429	9 568
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	-	49	268
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-370	-900	-515	-1 242
Resultat efter finansiella poster	5 714	4 219	11 963	8 594
Skatt på årets resultat	-1 240	-1 032	-2 603	-2 249
Uppskjuten skatt	-485	-280	-460	-265
Periodens resultat	3 989	2 907	8 900	6 080

BALANSRÄKNING KONCERNEN

(TSEK)	Fjärde kvartalet	
	2023	2022
	<i>Ej reviderat</i>	<i>Reviderat</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	33 689	15 970
	33 689	15 970
Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader och mark	14 740	8 720
Förbättringsarbete hyrd fastighet	7 513	1 968
Pågående nyanläggning	38	2 368
Inventarier, verktyg, installationer	5 716	3 441
	28 007	16 497
Finansiella anläggningstillgångar		
Lämnad deposition	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	-	417
	1 000	1 417
Summa anläggningstillgångar	62 696	33 884
Omsättningstillgångar		
Råvaror och förnödenheter	201	-
Kundfordringar	5 488	2 631
Aktuell skattefordran	-	-
Övriga fordringar	8 270	3 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 699	10 670
	36 658	16 709
Kortfristiga placeringar		
Övriga kortfristiga placeringar	-	-
	0	0
Kassa och bank	19 652	28 405
Summa omsättningstillgångar	56 310	45 114
SUMMA TILLGÅNGAR	119 006	78 998

BALANSRÄKNING KONCERNEN

(TSEK)	Fjärde kvartalet	
	2023	2022
	<i>Ej reviderat</i>	<i>Reviderat</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	625	625
Annat eget kapital inkl eget kapital	51 235	41 450
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	51 860	42 075
Avsättningar		
Uppskjutna skatteskulder	6 227	4 020
Summa avsättningar	6 227	4 020
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	12 322	2 383
Övriga långfristiga skulder	-	-
Summa långfristiga skulder	12 322	2 383
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	-	-
Skulder till kreditinstitut	3 206	455
Leverantörsskulder	5 838	2 849
Aktuell skatteskuld	3 591	1 790
Övriga kortfristiga skulder	9 752	5 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 210	20 080
Summa kortfristiga skulder	48 597	30 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	119 006	78 998

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

(TSEK)	Fjärde kvartalet		Helår	
	2023	2022	2022/23	2021/22
	<i>Ej reviderat</i>	<i>Reviderat</i>	<i>Ej reviderat</i>	<i>Reviderat</i>
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat	6 041	5 119	12 429	9 568
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>				
Avskrivningar	1 956	1 651	7 165	4 828
	7 997	6 770	19 594	14 396
Erhållen ränta	43	-	49	268
Betald ränta	-370	-900	-515	-1 116
Skatt på årets resultat	-1 240	-1 032	-2 603	-1 655
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	6 430	4 838	16 525	11 893
Förändring av rörelsekapital				
Förändring av kortfristiga fordringar	-11 424	1 087	-26 794	-3 289
Förändring kortfristiga skulder	16 878	262	26 612	1 018
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 884	6 187	16 343	9 622
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Rörelseförvärv	-9 874	-1 449	-28 399	-9 135
Inköp av materiella anläggningstillgångar	-114	-160	-7 053	-4 931
Omföring anläggningstillgångar	-	4 990	-	16 445
Övriga kortfristiga placeringar	-	-	-	86
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 988	3 381	-35 452	2 465
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Upptagna lån	-	-	-	243
Amortering	-	-	-	-12 245
Förändring långfristiga fordringar	1 050	-113	417	-
Förändring långfristiga skulder	1 346	-	9 939	-
Nyemission	-	-	-	13 184
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 396	-113	10 356	1 182
Periodens kassaflöde	4 292	9 455	-8 753	13 269
Likvida medel vid periodens början	15 360	18 950	28 405	15 136
Likvida medel vid periodens slut	19 652	28 405	19 652	28 405

ÖVRIG FINANSIELL INFORMATION

Ägare och aktieinformation

Aprender Skolor AB (publ.) är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan september 2021. I slutet av rapporteringsperioden uppgick aktiekapitalet till 625 000 kr och antalet aktier uppgick till 6 247 058.

Netsom AB (genom Carl Tunberg) och Bellissima Holding AB (genom Lars och Elisabeth Tunberg) är största ägare med 41% vardera per den 30 juni 2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De väsentliga risker som vi alltjämt ser är politiska uttalanden och beslut som påverkar förutsättningarna att beroende av ägandeform bedriva skolverksamhet.

Finansiella rapporter

Årsredovisningen och delårsrapporterna finns tillgängliga på vår webbplats, www.aprendereskolor.se/investor-relations/rapporter. Årsredovisning och delårsrapport kan skickas i tryckt form per post till aktieägare som efterfrågar detta.

Finansiell kalender

24 november 2023	Årsredovisning 2022/23
27 november 2023	Delårsrapport Q1
18 december 2023	Årsstämma

”
*Vi tänder gnistan
för lärande*

Aprendere Skolor AB | 556455-9523

Postadress: Box 2182, 103 15 Stockholm
Besöksadress: Triewaldsgränd 2, 111 29 Stockholm
Tel: +46 (0)8-400 289 00 | info@aprendereskolor.se

Aktuell information finns på vår hemsida
www.aprendereskolor.se